[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 196/2008.

Senhor Presidente,

O vereador Paulo Roberto Montero, solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Sr. Prefeito Municipal,

Colocação de poste de iluminação na rua 1 marginal a Estrada da Boiada no bairro Jardim Universo.

Justificativa :

Munícipes compareceram ao gabinete deste vereador, e pediram esta melhoria, já que devido a falta de iluminação o lugar se tornou perigoso para aqueles que por ali transitam.

Valinhos, 28 de abril de 2008.

Paulo Roberto Montero

Vereador

[image: image2.png]

_1066541848.bin